

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 28

Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma 2023

TRE:3163/12.07.03/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Heidi-Maria Kallio

Valmistelijan yhteystiedot

Opetusjohtaja Ulla Ojalampi, puh. 050 428 3044, suunnittelija Martta Pyökkimies, puh. 040 592 8133, etunimi.sukunimi@tampere.fi ja suunnittelija Sanna A Mustonen, puh. 040 542 6480, etunimi.a.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma 2023 hyväksytään. Suunnitelma astuu voimaan 1.8.2023.

Kokouskäsitely

Opetusjohtaja Ulla-Maija Ojalampi oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana.

Perustelut

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja terveystalouden järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Myös oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta (377/2022). Opetushallitus uudisti opetussuunnitelmien perusteet sekä Opiskeluhoollon keskeiset periaatteet ja tavoitteet uudistetun oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaisiksi siten, että koulutuksen ja opetuksen järjestäjien 13 §:n mukaiset opiskeluhoitosuunnitelmat ovat käytössä 1.8.2023 alkaen.

Esi- ja perusopetuksen opiskeluhoollon suunnitelma on osa edellä mainittua opetuksen järjestäjän suunnitelmaa ja korvaa opiskeluhoollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. Se sisältää opiskeluhoollotyön tavoitteet ja keskeiset periaatteet, sekä toimenpiteet opiskeluhoollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. Esi- ja perusopetuksessa on tämän lisäksi käytössä koulutuksen järjestäjän opiskeluhoollon yhteinen osuus sekä koulujen lukuvuosisuunnitelman opiskeluhoolto-osa, joka laaditaan lukuvuoden alkaessa opetushenkilöstön, opiskeluhoollopalvelujen,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

opiskelijoiden ja heidän huoltajiensa kanssa. Koulujen, oppilaitosten ja opiskelijoiden arjessa toteutuva opiskeluhoito muodostuu kokonaisuudesta, jossa järjestämisvastuu kuuluu sekä Tampereen kaupungille että Pirkanmaan hyvinvointialueelle. Tampereen kaupunki on vastuussa opiskeluhoillon kokonaisuuden suunnitelmallisesta toteuttamisesta.

Opiskeluhoito järjestetään yhteistyössä kaupungin sekä Pirkanmaan hyvinvointialueen opiskeluhoitopalveluista vastuussa olevien viranomaisten kanssa siten, että opiskeluhollosta muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus. Suunnitelma on laadittu yhdessä oppilaitosten ja opiskeluhoillon henkilöstön sekä opiskelijoiden kanssa. Suunnitelman toteutumista seurataan ja sitä tarkistetaan tarvittaessa. Koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma on osa kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa.

Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma 2023 on tämän asian liitteenä.

Tiedoksi

Kristiina Järvelä, Ulla Ojalampi, Petri Peltonen, Ville Raatikainen, Elli Rasimus, Heli Rautanen, Sanna A Mustonen, Martta Pyökkimies, Pia Mikkola, Tanja Moisala, Mikko Tiirikainen, Harri Jurvela, Katri Mantere, Heidi-Maria Kallio, Pirkanmaan hyvinvointialue (kirjaamo)

Liitteet

1 Liite Kopla 15.8.2023 Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma 2023, päivitetty 11.8.2023

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 22.8.2023 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 22.8.2023.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi. Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Tampere
22.08.2023

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§28

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.